MIH15GN18
MIH22GN18
MIH28GN18
MIH36GN18
MIH45GN18
MIH56GN18
MIH80GN18
Manuel des données d'ingénierie

intérieures dans le contrôle de groupe, et réglé sur le mode de contrôle de groupe. En outre, les ports de
communication D1D2 peuvent également être connectés au contrôleur central.
§
Remarques pour les installateurs et les
ingénieurs de support
@
   Unités intérieures V8 VRF
  11
6 Tableaux de capacité
6.1 Tableau de capacité de refroidissement
  Tableau 6.1 : Capacité de refroidissement mural
Modèle
Température de l'air intérieur (°C WB/DB)
14/20 16/23 18/26 19/27 20/28 22/30 24/32
TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC TC SC
MIH15GN18 1,4  1,4  1,5  1,5  1,5  1,4  1,5  1,3  1,6  1,3  1,6  1,2  1,6  1,1
MIH22GN18 2,0  2,0  2,1  2,1  2,2  2,0  2,2  1,9  2,3  1,9  2,3  1,7  2,4  1,7
MIH28GN18 2,5  2,5  2,7  2,5  2,8  2,5  2,8  2,3  2,9  2,3  2,9  2,2  3,0  2,1
MIH36GN18 3,2  3,2  3,4  3,2  3,6  3,2  3,6  3,0  3,7  3,0  3,8  2,8  3,9  2,7
MIH45GN18 4,0  3,9  4,3  4,0  4,5  3,9  4,5  3,7  4,6  3,7  4,7  3,5  4,8  3,3
MIH56GN18 5,0  4,9  5,3  4,9  5,6  4,9  5,6  4,7  5,7  4,5  5,8  4,3  6,0  4,1
MIH80GN18 7.1  6.6  7.6  6.8  7.9  6.8  8.0  6.6  8.1  6.4  8.3  6.1  8.5  5.8
Abréviations :
TC : Capacité totale (kW)
SC : Capacité sensible (kW)
Remarques :